

Årsmötesseminariet 2016

Kan demokratin utveckla framtiden?

När arbetarrörelsen drev igenom demokratin var denna både ett mål och ett medel - ett förändringsverktyg. Steg för steg skulle det nya samhället byggas i övertygelsen om att demokratin skulle utvidgas till att omfatta hela samhället och folkflertalet vinnas för varje reform. Idag krymper demokratin. Hur verkar en reformistisk rörelse idag?

Föredragshållare: **Kerstin Alnebratt** (Valanalytiker)
 Hans-Olof Nilsson (Förbundsordf, Livs, ordf IUL)
 Helen Pettersson (Förbundsordf, ABF)
 Håkan Juholt (Agitator)

Moderator **Bo Bernhardsson** (Riksdagsledamot em)

Tid: Lördag 30 januari 2016 kl 10 till c:a 15. Lunch och kaffe serveras.

Plats: Söndrums Folkets Hus, strax väster om Halmstad.

Föranmälan tillämpas. Anmälan sker endast via mail till info@halmstad.sap.se och inbetalning av deltagaravgiften på Bg 331-5520. Uppge namn vid betalning. Senaste anmälan 24 januari.

Entré 100 kr inkl mat. Föranmälda SSU-are erlägger ej avgift denna gång.

Välkomna!

Wigforssföreningen

Upplys: wigforssforeningen@wigforss.org

ABF Sydhalland

www.wigforss.org .

Ernst Wigforss föddes i Halmstad 24 januari 1881 och avled 2 januari 1977. Hans livsgärning omfattar ett stort författarskap, en lång gärning som praktisk politiker och en omfattande agitationsverksamhet. Bl.a. var han finansminister 1925-26 och 1932-49 med ett kort avbrott 1936. Ingen torde hittills haft en större betydelse för socialdemokratins idéutveckling och politiska strategi än Ernst Wigforss. Wigforssföreningens syfte är att lyfta fram hans gärning och i hans anda gå vidare mot framtiden. Hans idéer är högaktuella idag.

Söndrums Folkets Hus är landets äldsta Folkets Hus som drivs av en äkta Folketshusförening. Det skapades av Söndrums stenarbetare 1898 i kampen för bildning, demokrati och frihet.

Den anda som solidariskt skapades av stenarbetarna kom att under lång tid präglade ett helt samhälle.

Wigforssföreningens seminarier sker alltid i Söndrums Folkets Hus.